ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ

П Р И К А З

  14.12.2022                                                                                                               №  4366-п

О внесении изменений в реестр

лицензий  на осуществление

фармацевтической деятельности

На основании Федерального закона от 04.05.2011 № 99-ФЗ

«О лицензировании отдельных видов деятельности», Положения

о лицензировании фармацевтической деятельности, утвержденного

Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.03.2022 №547,

Положения о Комитете по здравоохранению, утвержденного постановлением

Правительства Санкт-Петербурга от 27.12.2013 № 1070,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Внести 14 декабря 2022 года изменения в реестр лицензий

на осуществление фармацевтической деятельности юридическому лицу

согласно приложению к приказу.

2. Контроль за выполнением приказа остается за председателем

Комитета по здравоохранению.

Председатель Комитета

по здравоохранению                                                            Д.Г. Лисовец

 2

Приложение  к приказу

                                                                                                           Комитета по здравоохранению

                                                                                                            от « 14  »  12.2022  № 4366 -п     .

Перечень юридических лиц, в реестровые записи которых внесены изменения

в реестр лицензий на осуществление фармацевтической  деятельности

Санкт-Петербургское государственное бюджетное учреждение здравоохранения

«Госпиталь для ветеранов войн» Сокращенное наименование:  СПб ГБУЗ «ГВВ»

Адрес места нахождения юридического лица: 193079, г.Санкт-Петербург, Народная

ул.,  д.21, корп.2,

ОГРН- 1027806084701,

ИНН- 7811070851.

Внести изменения в реестр лицензий на осуществление фармацевтической

деятельности в отношении реестровой записи № Л042-01148-78/00260003

от 23.10.2019 в  связи изменением перечня выполняемых работ, оказываемых услуг,

составляющих лицензируемый вид деятельности, ранее не указанных в реестре лицензий,

и дополнить перечень выполняемых работ  по следующим адресам:

- 193079, Санкт-Петербург,  Народная ул., д.21, корп.2, лит. А, 36-Н, пом. №18-29,

34-49,52-73,75-77 (Аптека как структурное подразделение медицинской организации -

Производственная с правом изготовления асептических лекарственных препаратов )

выполняемые работы, оказываемые услуги:

-перевозка лекарственных средств для медицинского применения.

-191144, г. Санкт-Петербург, Старорусская ул., д.3 лит. А, 10-Н, пом. № 1-22 (Аптека как

структурное подразделение медицинской организации - Готовых лекарственных форм )

выполняемые работы, оказываемые услуги:

-перевозка лекарственных препаратов для медицинского применения.